MMMMMMMMM

RESTAURAN -

¢ 012041140

Ponedjeljak 13.10.2025.

DNEVNA JUHA

Domaca koko$§ja juha 3,00€
Krem juha od povrca 3,00€
GLAVNA JELA

Spageti alio olio 7,40€
Sumski lonac 8,20€
PileCi odrezak na becki / prilog 9,00€
Pileci file u umaku od curry-a / prilog 9,00€
Pirjan od bize / prilog 9,00€
Zagrebacki valjusci / prilog 9,50€
Lazanje s mljevenim mesom 9,60€
Zapecena puretina s mozzarellom i tikvicama / prilog 11,60€
Pecene krvavice / prilog 12,00€
Teleci kotlet s rostilja / prilog 13,10€
TeleCe pecenje / prilog 13,40€
File brancina s rostilja / prilog 15,50€

PRILOZI 4,30 €
Riza, restani krumpir, povrce s rostilja, bulgur s povréem,
dinstano zelje, blitva s krumpirom

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA
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Utorak 14.10.2025.

DNEVNA JUHA
TeleCa juha
Krem juha od graha

GLAVNA JELA

Pita sa sirom

Varivo od poriluka sa Spekom i riCetom
Tortilla s piletinom

Pastrva s rostilja / prilog

Irski gulas / prilog

Pureéi medaljoni u majc€inoj dusici / prilog
Rizoto od Sparoga i kozica

Yakitori raznjici / prilog

Sporo pec€eni pureci zabatak / prilog
Janjetina u maramici / prilog

Teleci odrezak na becki / prilog

Dnevni specijalitet:

Grah varivo

Mesni ustipci sa sirom / prilog

PRILOZI 4,30 €

¢ 012041140

3,00€
3,00€

5,80€
8,20€
9,00€
9,30€
9,50€
9,70€
9,90€
9,90€
11,60€
14,00€
15,20€

8,20€
9,50€

épecli, blitva s krumpirom, mlinci, gratinirani krumpir,

leSo povrce, palenta sa Spinatom

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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¢ 012041140

Srijeda 15.10.2025.

DNEVNA JUHA

Krem juha od povrca 3,00€
Domaca kokosja juha 3,00€
GLAVNA JELA

Varivo na talijanski 7,50€
RiZoto od piletine i buce 8,50€
Osli¢ u pivskom tijestu i tartar / prilog 9,00€
Spek fileki 9,50€
Svinjski kotlet s rostilja / prilog 9,50€
Zgibanica z mlincima 9,90€
Piletina punjena blitvom i sirom u Speku / prilog 9,90€
Piledi file u umaku od bukovaca / prilog 10,10€
TelecCa jetra na venecijanski / prilog 10,80€
Rumpsteak s rostilja / prilog 14,00€
Specijalitet dana:

Sumski lonac 8,20€
Zagrebacki valjusci / prilog 9,50€

PRILOZI 4,30 €
Pole od krumpira, riza, palenta, zapecCeni grah,
blitva s krumpirom, Sampinjoni s rostilja

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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Cetvrtak 16.10.2025.

DNEVNA JUHA

Krem juha od batata 3,00€
Domaca goveda juha 3,00€
GLAVNA JELA

Grah varivo 8,20€
Pileci file s rostilja / prilog 9,30€
Mesna Struca / prilog 9,50€
Grah varivo s kosanim odreskom 9,60€
Domaca sarma / prilog 9,80€
Svinjske rolice u maramici / prilog 9,90€
Zeleni rezanci s lososom 12,20€
Junedi odrezak u umaku od Sparoga / prilog 12,30€
Puredi cordon bleu / prilog 12,80€
Orada s rostilja / prilog 12,80€
TelecCe pecenje / prilog 13,40€

PRILOZI 4,30 €
PecCeni krumpir, pire krumpir, povrée s rostilja, cous cous s
povrcem, duvec riza, leSo krumpir, mrkva, kelj
Sezonska mijesana salata 3,70 €
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Petak 17.10.2025.

DNEVNA JUHA
Riblja juha
Krem juha od rajCice

GLAVNA JELA

Fino varivo s krumpirom

Dagnje na mornarski s tjesteninom
Pastrva s rostilja / prilog

Svinjska vratina s rostilja / prilog
Rizoto s kozicama

¢ 012041140

3,00€
3,00€

7,10€
9,00€
9,30€
9,30€
10,70€

Puredi file zapec€en tikvicama i Sampinjonima / prilog  11,90€

Przene lignje / prilog
Tuna steak u sezamu / prilog
Proljetni brudet od ribe / prilog

PRILOZI 4,30 €

12,70€
13,20€
13,50€

Blitva s krumpirom, pommes frites, jullienne povrce,
peceni krumpir s povréem, bulgur s povréem, pirjani grasak i

mrkva

Sezonska mijeSana salata 3,70 €
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Subota 18.10.2025.

DNEVNA JUHA

Juha od govedeg repa 3,00€
Krem juha od mahuna 3,00€
GLAVNA JELA

Spageti bolognese 9,00€
Pileéi odrezak na becki / prilog 9,00€
Pileéi paprika$s / prilog 9,30€
Svinjsko pecenje / prilog 9,30€
Varivo od teletine i povréa 9,60€
Puredi file s rostilja / prilog 10,70€
TeleCi kotlet s rostilja / prilog 13,10€
Rumpsteak u umaku od zelenog papra / prilog 15,30€
File brancina s rostilja / prilog 15,50€

PRILOZI 4,30 €
Tjestenina, duvecC riza, brokula na maslacu,
pekarski krumpir, blitva s krumpirom, duvec riza

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA
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Nedjelja 19.10.2025.

DNEVNA JUHA

Krem juha od kelja 3,00€
Domaca goveda juha 3,00€
GLAVNA JELA

Grah varivo 8,20€
Rizoto od piletine i vrganja 8,50€
Grah varivo sa suhom vratinom 9,50€
Lazanje s mljevenim mesom 9,60€
File Skarpine s rostilja / prilog 10,70€
Pileci file punjen kozicama i sirom / prilog 10,90€
Otkosteni pileéi batak i zabatak s rostilja / prilog 11,20€
Puredi zabatak / prilog 11,60€
Teleci sataras / prilog 12,10€
Dalmatinska przolica / prilog 12,30€

PRILOZI 4,30 €
Zapecena prokulica, pole krumpira, blitva s krumpirom,

pire krumpir, mlinci, bulgur s povréem

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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